

Lucrari de pavare a unui segment de trotuar din s. Brinza, r. Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 510 608,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	TsH61A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Degajarea terenurilor de gunoi ocazional	100m2	6,20	27,19 — 27,19	168,58 — 168,58
2	TsC02D1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,846	1 669,49 — 0,00	1 412,39 — 0,00
3	TsI51A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	88,00	9,57 — 0,00	842,60 — 0,00
4	TsE01B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	6,20	712,05 — 712,05	4 414,70 — 4 414,70
5	AcA15D п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea conductelor cu tuburi din azbociment, asamblate cu mufe din azbociment si inel de cauciuc, avind lungimea de 3 m si diametrul de 350-450 mm	m	3,00	498,28 — 74,77	1 494,84 — 224,32
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din	m	1 300,00	136,43	177 363,55

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm			25,49	33 138,30
7	DE18B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	620,00	261,40 88,71	162 066,31 54 999,38
Total Lucrari						347 762,97
Incluziv salariu						92 945,28
Total			lei		347 762,97	
CASM			24,00 %		22 306,87	
Total			100,00 +		370 069,84	
Transportarea materialelor			10,00 %		25 254,51	
Total			100,00 +		395 324,35	
Cheltuieli de regie			4,50 %		17 789,60	
Total			100,00 +		413 113,94	
Beneficiu			3,00 %		12 393,42	
Total			100,00 +		425 507,36	
TVA			20,00 %		85 101,47	

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**510 608,83
92 945,28**

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)